



Rekapitulace ceny

Stavba: HB 2021 - II/150 Světlá nad Sázavou, most ev.č. 150-017 SIMOST

Varianta: -

Celková cena bez DPH: 1 157 420,98
Celková cena s DPH: 1 400 479,39

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 000.2	Všeobecné a ostatní náklady k SO 134	178 000,00	37 380,00	215 380,00
SO 134	SO 134 - Obnova chodníků	979 420,98	205 678,41	1 185 099,39



Soupis prací objektu

Stavba: HB 2021 II/150 Světlá nad Sázavou, most ev.č. 150-017 SIMOST
Rozpočet: SO 000.2 Všeobecné a ostatní náklady k SO 134

SO 000.2 178 000,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				178 000,00
1	01250		POJIŠTĚNÍ PRAC ZHOTOV A OBJEDNATELE	KPL	1,000	18 000,00	18 000,00
			Pojištění odpovědnosti za škodu – ve výši dle podmínek Objednatele daných smlouvou o dílo zahrnuje veškeré poplatky za pojištění související s výstavbou 1=1,000 [A]				
2	02510		zahrnuje veškeré poplatky za pojištění související s výstavbou ZKOUŠENÍ MATERIÁLU ZKŮŠEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			Kontrolní a průkazní zkoušky zhotovitele dle plánu KZP pro objekt SO 134 komplet pro celý SO - 1 kpl=1,000 [A]				
3	02730		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zkouškami POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
			Položka společná pro celou stavbu Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněné požadované opatření vlastníkem dotčené inženýrské sítě a případně další související práce na obnažených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítí. Zajištění stávajících inženýrských sítí stávající v prostoru dočasného záboru stavby. Případné sondy, zjištění polohy a zpětné zajištění před stavebními pracemi po dobu výstavby SO 134, 181, 201 1=1,000 [A]				
4	02910		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMERICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
			cena za zaměření skutečného provedení stavby polohopisného a výškopisného. Komplet Celkem rozsah dle SOD 1=1,000 [A]				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
5	02943	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00
			celkem dle požadavku zhotovitele a objednatele dle SOD a v daném počtu v tištěné a el. podobě. VTD dokumentace pak zahrnuje do jednotlivých položek daného SO. Rozsah prací je dfinován SOD akce mezi objednatelem a dodavatelem stavby. RDS dokumentace pro SO 134. Vypracování RDS dokumentace objektu SO 134 (situace, vytyčovací dokumentace, vzorové příčné řezy, pracovní příčné řezy, podélné profily, rozdílový výkaz výměr, atp.) 1=1,000 [A]				
6	02944		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍČNÝCH ŘEZŮ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
			Komplet dokumentace DSPS. Celkem rozsah dle SOD. Dokumentace DSPS objektu SO 134 Komplet včetně průkazních a kontrolních zkoušek, ateesp, certifikátů, prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky. Protokoly o výsledcích provedení zkoušek - předpoklad 3x a to i v tištěné podobě a 3x na CD v rozsahu dle požadavku objednatele 1=1,000 [A]				
7	02945		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
			"(geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání dokončené části stavby v počtu 5 paré v papírové a 1 paré v elektronické podobě). položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem"" 1=1,000 [A]				
			položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				



Soupis prací objektu

Stavba: HB 2021 II/150 Světlá nad Sázavou, most ev.č. 150-017 SIMOST
Rozpočet: SO 134 SO 134 - Obnova chodníků

SO 134 979 420,98

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				84 586,60
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	146,380	295,00	43 182,10
			<i>poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí</i> <i>celkem položka 12110 - 15,2*2,0=30,400 [A]</i> <i>celkem položka 11332A - 58,29*2,0=116,580 [B]</i> <i>celkem položka 13273A - 14,9*2,0=29,800 [C]</i> <i>celkem odpočet položka 12573 - 15,2*(-1)*2,0=-30,400 [D]</i> <i>Celkem: A+B+C+D=146,380 [E]</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	45,432	400,00	18 172,80
			<i>poplatky za uložení materiálů na bázi asfaltových - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí.</i> <i>celkem položka 11313A - 18,93*2,4=45,432 [A]</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	27,439	300,00	8 231,70
			<i>poplatky za uložení stavebních sutí z betonu, železobetonu - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí.</i> <i>celkem položka 11318 - 0,5*2,3=1,150 [A]</i> <i>celkem položka 11351 - 0,3*0,15*76,0*2,3=7,866 [B]</i> <i>celkem položka 11352 - 0,3*0,3*89,0*2,3=18,423 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=27,439 [D]</i> 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			<i>vytyčovací práce + cena za vytyčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami. Kompletní geodetické práce na vytyčení vytyčovaných bodů definovaného objektu v rozsahu PD a TKP.</i> <i>celkem včetně geodetického sledování konstrukce v průběhu výstavby a po dokončení stavby dle TZ</i> <i>cena za zaměření skutečného provedení stavby výškopisné i polohopisné je zahrnuto ve všeobecných položkách - položka 02910</i> <i>celkem včetně ochrany vytyčovačích a vytyčovaných bodů</i> <i>Celkem rozsah dle požadavku dle PD a požadavku objednatele.</i> <i>I=1,000 [A]</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
1			Zemní práce				90 641,27
5	11313	A	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	18,930	759,00	14 367,87
			<i>včetně odvozu na skládku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určené vzdálenosti</i> <i>Uložení je zahrnuto v položce, poplatek za uložení v samostatné položce 0151***</i> <i>celkem odstranění chodníku za mostem -</i> <i>0,1*2,25*60,0+0,1*18,3+0,1*2,25*16,0=18,930 [A]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	0,500	1 015,00	507,50
			<i>včetně odvozu na skládku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určené vzdálenosti</i> <i>Uložení je zahrnuto v položce, poplatek za uložení v samostatné položce 0151***</i> <i>celkem odstranění chodníku za mostem - 0,1*5,0=0,500 [A]</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11332	A	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	58,290	370,00	21 567,30

		včetně odvozu na skládku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určené vzdálenosti položka zahrnuje uložení na skládku, poplatek za uložení v položce 0151*** celkem odstranění chodníků za mostem - $0,3*2,25*60+0,3*18,3+0,3*2,25*16,0=56,790$ [A] celkem odstranění chodníků za mostem - $0,3*5,0=1,500$ [B] Celkem: A+B=58,290 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11351	ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	76,000	55,00	4 180,00
		včetně odvozu na skládku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určené vzdálenosti položka zahrnuje uložení na skládku, poplatek za uložení v položce 0151*** celkem odstranění obrubníků chodníků za mostem - $16,0+60,0=76,000$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	89,000	115,00	10 235,00
		včetně odvozu na skládku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určené vzdálenosti položka zahrnuje uložení na skládku, poplatek za uložení v položce 0151*** celkem odstranění obrubníků chodníků za mostem - $16,0+60,0+13,0=89,000$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	15,200	90,00	1 368,00
		Uložení na dočasnou nebo trvalou skládku zahrnuto v položce 17120, případný poplatek za případné uložení v položce 0151** celkem podél chodníků na vnější straně - za mostem - $0,2*1,0*(16,0+60,0)=15,200$ [A] položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
11	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	15,200	123,00	1 869,60
		Třída těžitelnosti je uvažována dle ČSN 73 3050. Tato třída těžitelnosti odpovídá třídě I. dle ČSN 73 6133 a TKP 4- 2005. Vykopávky z mezideponie vhodné zeminy k danému účelu obsypu, zásypu a ohumusování. celkem položka 18233 - $0,20*76,0=15,200$ [A] položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
12	13273 A	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	14,850	400,00	5 940,00
		Třída těžitelnosti je uvažována dle ČSN 73 3050. Tato třída těžitelnosti odpovídá třídě I. dle ČSN 73 6133 a TKP 4- 2005. Uložení není zahrnuto v položce. Zahrnuto v položce 17120. Poplatek za uložení v samostatné položce 0151** celkem výkopy pro nové obrubníky záhonové - $(16,0+60,0)*0,3*0,3=6,840$ [A] celkem výkopy pro nové obrubníky silniční - $(16,0+60,0+13,0)*0,3*0,3=8,010$ [B] Celkem: A+B=14,850 [C]				

		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 6.0141**				
13	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	88,390	20,00	1 767,80
		<i>celkem položka - 12110 - 15,2=15,200 [A]</i> <i>celkem položka - 11332A - 58,29=58,290 [B]</i> <i>celkem položka - 13273A - 14,9=14,900 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=88,390 [D]</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	13,300	1 155,00	15 361,50
		<i>celkem podél obrubníku - 0,5*0,35*(16,0+60,0)=13,300 [A]</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	213,300	19,00	4 052,70
		<i>celkem obnova chodníku - 2,5*16,0+2,5*60,0+5,0+18,3=213,300 [A]</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt				
16	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	15,200	10,00	152,00
		<i>celkem podél chodníků na vnější straně - za mostem - 0,2*1,0*(16,0+60,0)=15,200 [A]</i> položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů				
17	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	76,000	99,00	7 524,00
		<i>získání zeminy v položce 12573</i> <i>celkem podél chodníků na vnější straně - za mostem - 1,0*(16,0+60,0)=76,000 [A]</i> položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
18	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	76,000	23,00	1 748,00
		<i>celkem podél chodníků na vnější straně - za mostem - 1,0*(16,0+60,0)=76,000 [A]</i> Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, to vše bez ohledu na sklon terénu				
5		Komunikace				339 642,36
19	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	51,300	1 160,00	59 508,00
		<i>celkem pod chodník vlevo za mostem - (2,25*(0,15+0,15)*60,0)=40,500 [A]</i> <i>celkem pod chodník vpravo za mostem - (2,25*(0,15+0,15)*16,0)=10,800 [B]</i> <i>Celkem: A+B=51,300 [C]</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
20	58221	DLÁŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	135,000	1 885,00	254 475,00
		<i>celkem vlevo za mostem - 2,25*60,0=135,000 [A]</i>				

			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	36,000	473,00	17 028,00
			<i>celkem chodníky vpravo za mostem - 2,25*16,0=36,000 [A]</i>				
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
22	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,640	999,00	8 631,36
			<i>celkem vodící linie a varovná pás - vpravo a vlevo za mostem - 0,6*4,0*2+0,4*2*1,8+0,6*3,0+0,4*1,5=8,640 [A]</i>				
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
7			Přidružená stavební výroba	96 027,75			
23	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NATĚREM VICEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	28,665	3 350,00	96 027,75
			<i>celkem PKO ocelových sloupů VO vč vrchního nátěru s požadovaným RAL vč. lešení atp. RAL odsouhlasen TDI, AD a projednán se zástupci města Světlá nad Sázavou. celkem kompletní sloupy VO - 14*1,95*1,05=28,665 [A]</i>				
			- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.				
9			Ostatní konstrukce a práce	368 523,00			
24	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	8,000	3 100,00	24 800,00
			<i>Zpětná montáž svislé DZ včetně sloupku a patky komplet - celkem SDZ - 12-4=8,000 [A]</i>				
			položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
25	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	12,000	500,00	6 000,00
			<i>Demontáž svislé DZ včetně upevňovacích konstrukcí umístěných na sloupech VO atp. komplet - celkem - 12 ks=12,000 [A]</i>				
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
26	917223		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	16,000	371,00	5 936,00
			<i>celkem betonové obručnice z betonu min. C30/37-XF4, XD3 do betonového lože C16/20nXF1, C20/25nXF3</i>				
			<i>celkem obručnice záhonové vpravo za mostem - 16,0=16,000 [A]</i>				
			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
27	917224		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	16,000	400,00	6 400,00
			<i>celkem betonové obručnice z betonu C30/37-XF4, XD3 do betonového lože C16/20nXF1, C20/25nXF3</i>				
			<i>celkem obručnice vpravo za mostem - 16,0=16,000 [A]</i>				
			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
28	917424		CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	60,000	2 290,00	137 400,00
			<i>celkem žulové obručnice záhonové řezané do betonového lože C16/20nXF1, C20/25nXF3</i>				
			<i>celkem obručnice záhonové vlevo za mostem - 60,0=60,000 [A]</i>				
			Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
29	917426		CHODNIKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	60,000	3 090,00	185 400,00
			<i>celkem žulové obručnice silniční, řezané do betonového lože C16/20nXF1, C20/25nXF3</i>				
			<i>celkem obručnice silniční vlevo za mostem - 60,0=60,000 [A]</i>				

		Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
30	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	6,600	145,00	957,00
		<i>celkem zaříznutí chodníků - 2,25+2,25+2,1=6,600 [A]</i> položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
31	91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCI	M2	0,163	10 000,00	1 630,00
		<i>celkem zaříznutí obrubníků chodníkových - 0,15*0,25*(1+1+1)=0,113 [A]</i> <i>celkem zaříznutí obrubníků záhonových - 0,1*0,25*(1+1)=0,050 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,163 [C]</i> položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku, včetně spotřeby vody				